Karta katalogowa
ADA-I1040
Konwerter RS-232 na  RS-485 / RS-422
ZASTOSOWANIE
Konwerter jest urządzeniem służącym do zamiany standardu RS232 na
RS485/RS422 bez ingerencji w format przesyłanych danych. Nie wymaga
do swego działania zasilania z portu RS232, wspiera asynchroniczną
transmisję danych RS232 z prędkością do 230,4 kbps przez jedną lub

WERSJE WYKONANIA
ADA-I1040 - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-I1040-1-2
1 -  podstawowa wersja elektroniki,
2 - izolacja galwaniczna 1kV=
Wersja elektroniki:
Podstawowa 1
Wykonanie specjalne według ustaleń z klientem 2
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Biuro: biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy: handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna: serwis@cel-mar.pl
Tel:                    +48 41 362-12-46
Tel/fax:              +48 41 361-07-70
D. handl. gsm.: +48 660-42-90-10
D. tech.gsm.:    +48 604-097-864
ADA-I1040
RS-485
2-PRZEWODOWY
RS-485
4-PRZEWODOWY
 LUB RS-422
MASA INTERFEJSU
RS485/422
ZASILANIE-1 10-30V DC
ZASILANIE-2 Z ZASILACZA
WTYCZKOWEGO 10-30V DC
Tx+ / A
Tx- / B
Rx+
Rx-
GND
NC
Vss -
Vss +
JACK 1,5/3,5
ADA-I1040
RS-232 to RS485/422
ISOLATED CONVERTER
105,50mm
84mm
59
m
mTx
Rx
PWR
(SW1)
(SW2)
10-30V DC
+ -
(R